
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

         

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ĮREGISTRUOTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ UAB „PAKRUOJO 

VANDENTIEKIS“ NUOSAVYBĖN IR UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO 

KAPITALO DIDINIMO 

 

2009 m. gruodžio 23 d. Nr. T-385 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (Žin., 2000, Nr. 64-1914; 

2003, Nr. 123-5574) 20 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į 2008 m. lapkričio 27 d. jungtinės veiklos 

sutarties Nr. SA-3-08-107 2.2. punktą,  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir 

statybos skyriaus 2009 m. gruodžio 4 d. raštą Nr. 233, UAB „Pakruojo vandentiekis“ valdybos 

siūlymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Leisti: 

1.1. įregistruoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ nuosavybėn: 

1.1.1. Pakruojo miesto J. Basanavičiaus g., P. Cvirkos g., V. Kudirkos g., Prof. S. Ušinsko 

g., Sodo g., Vilniaus g., Kęstučio g. esančias vandentiekio trasas (unikalus Nr. 4400-1975-6453) ir 

nuotekų tinklus (unikalus Nr. 4400-1975-7418); 

1.1.2. Jovarų kaimo Sodžiaus g., Užusienio g., Alyvų g., Topolių g., Tujų g., Naujadvario g., 

Vilties g., Paupio g. esančias vandentiekio trasas (unikalus Nr. 4400-1969-7095) ir nuotekų 

kanalizacijos trasas (unikalus Nr. 4400-1969-7119). 

1.2. perduoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

Vietinio ūkio ir statybos skyriaus apskaitomas: 

1.2.1. įrengtų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų Pakruojo mieste (J. Basanavičiaus g., P. 

Cvirkos g., V. Kudirkos g., Prof. S. Ušinsko g., Sodo g., Vilniaus g., Kęstučio g. pagal Ventos–

Lielupės baseino projektą „Pakruojo miesto nuotekų ir vandentiekio tinklų išplėtimas“,  aktas Nr. 

PTN-100-091130-00133) techninio projekto ekspertizės išlaidas  – 4 476,27 Lt, Ventos – Lielupės 

upės baseino I investicijų paketo konkurso dokumentų parengimo išlaidas – 124 169,00 Lt,  iš viso 

128 645,27 Lt; 

1.2.2. įrengtų vandentiekio ir buitinių nuotekų tinklų Jovarų kaime (Sodžiaus g., Užusienio g., 

Alyvų g., Topolių g., Tujų g., Naujadvario g., Vilties g., Paupio g. pagal Ventos–Lielupės baseino 

projektą „Jovarų gyv. vandentiekio ir nuotekų tinklų išplėtimas ir prijungimas prie Pakruojo m. 

tinklų),  aktas Nr. PTN-100-091130-00134, techninio projekto ekspertizės išlaidas – 5 169,69 Lt, 

Ventos–Lielupės upės baseino I investicijų paketo konkurso dokumentų parengimo išlaidas – 

183 242,00 Lt,  iš viso 188 411,69 Lt. 

 2. Pripažinti turtiniu įnašu šio sprendimo 1.2 punkte nurodytas išlaidas (317 056,96 Lt). 

 3. Padidinti UAB „Pakruojo vandentiekis“ įstatinį kapitalą  6 427 057,00  Lt litų vertės turtiniu 

įnašu (iš jų šio sprendimo 1.2 punkte nurodytos išlaidos sudaro 317 056,96 Lt),  išleidžiant 64 270 

paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominalioji vertė 100 litų. 

 4. Sutartis ir perdavimo ir priėmimo aktai rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

Meras                                                                                                                            Saulius Gegieckas 


